
I 
Pgague 
Aırport 

Příloha C - Formulář pro stanovení nabídkové ceny 

Zakázka: Zjištění skladby stech 
Ev. č. zakázky: 0227008564 

Objednatel: Letiště Praha, a. s. 
I 

Sídlo: Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00 
IČO: 282 44 532 

ı 

-ı 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE: 

Obchodní firmalnázevljméno 
a příjmení: 

jiné 

PPbau services s.r.o. 

Sídlo: 
(dle zápisu V obchodním 
rqstříku nebo evidenci) 

Opavská 6230/298, Ostrava - Poruba 
PSČ 708 00 

ICO: 
(nebo jiná identifikace pokud 
není účastníkovi IČO 
poděleno) 

05911273 

Zápis v obchodním rejstříku: C 75586 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Statutární orgánlpověřená 
osoba: 
(osoba/y oprávněná/é jednat 
za dodavatele) 
Kontaktní osoba (e-mail, 
telefon: 
(osoba, které budou zasílány 
dotazy, výzvy nebo oznámení 
V souvislosti s podanou 
nabídkou) 

I 

J 

a) Cena za zjištení skladby stech vč. 140 
sond v Kč bez DPH 

b) Cena za provedení 1 sondy v Kč bez DPH 

c) Cena závěrečné dokumentace v Kč bez 
DPH r 

ø 

d) VRN v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena dodavatele v Kč bez 
DPH (součet a) až d)) 479 508,37 Kč 

Ppbau services s.r.o. 
V Ostravě dne 22.7.2021 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Obchodní arma dodavatele: PPbau services s.r.o. 
Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 




